ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v nội dung phỏng vấn của

phóng viên Đài Truyền hình

Việt Nam

        Kính gửi:

- Các Sở: Thông tin và Truyền thông,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Dân tộc tỉnh;

Để chuẩn bị nội dung phục vụ lãnh đạo UBND tỉnh trả lời phỏng vấn

Đài Truyền hình Việt Nam liên quan đến việc triển khai thực hiện Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới và Chương trình MTQG phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh theo đề

nghị của phóng viên Đài Truyền hình Việt Nam (có Thư phỏng vấn kèm theo),

lãnh đạo UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (câu 1, 2), Ban Dân tộc

tỉnh (câu 3) theo chức năng, nhiệm vụ, khẩn trương chuẩn bị, dự thảo nội

dung trả lời của lãnh đạo UBND tỉnh (ngắn gọn) các câu hỏi tại Thư phỏng

vấn nêu trên, gửi Sở Thông tin và Truyền thông trước 15 giờ 00 ngày

17/4/2024 để tổng hợp, tham mưu lãnh đạo UBND tỉnh xem xét, trả lời phỏng

vấn, trình UBND tỉnh trước 15 giờ 00 ngày 18/4/2024./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN;

- Lưu: VT, KGVXVHTin146

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-04-16T17:41:19+0700

		2024-04-17T08:06:28+0700

		2024-04-17T08:06:28+0700

		2024-04-17T08:06:28+0700